
Model No.1911B Falzhobel



Model No.1911B Falzhobel
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001P1 665883-1 Stromversorgungskabel 1.0-2-5.
0

1

002B_ 682516-3 Kabelschutz 9.3-85 1 *

002B1 682504-0 Kabelschutz 10-85 O 1

003F_
B

687063-9 Kabelklemme 1 *

003F1
B

687052-4 Kabelklemme X 1

003F1
C

687052-4 Kabelklemme 1

004-1 911133-5 Flachkopfschraube M4X18 WR 2

005I_
B

651236-0 Schalter C2M-M1T 1 *

005I1
B

651252-2 Schalter SGES215C X 1

005I1
C

651252-2 Schalter SGES215C 1

006C1 645200-1 Rauschunterdrücker 1

007B1
B

414273-3 Griffabdeckung 1 *

007B2
B

411423-1 Griffabdeckung X 1 *

007B2
C

411423-1 Griffabdeckung 1 *

007B3 414538-3 Griffabdeckung O 1

008B 911168-6 Flachkopfschraube M4X40 WR 1 *

008-1
B

911153-9 Flachkopfschraube M4X28 WR X 3

008-1
C

911153-9 Flachkopfschraube M4X28 WR 3

009-1
B

911153-9 Flachkopfschraube M4X28 WR 3 *

009-2
B

911168-6 Flachkopfschraube M4X40 WR X 1

009-2
C

911168-6 Flachkopfschraube M4X40 WR 1

010B 815099-0 Typenschild 1911B 1 *

010-1
B

853285-5 Typenschild 1911B < 1

010-1
C

853285-5 Typenschild 1911B 1

011B 953106-2 Niete 0-5 4 *

012 643601-7 Bürstenhalter 6-10 2

013-1 181410-1 Kohlebürste CB-106 (2 stk.) 1 *

013-2 194976-2 Kohlebürsten O 1

014A_ 911188-0 Flachkopfschraube M4X60 WR 1

015A_ 911113-1 Flachkopfschraube M4X10 WR 2

016B_
B

155710-5 Hintere abdeckung kpl. 1 *

C10 817768-9 Warnaufkleber 1 *

016B1
B

410438-5 Rückabdeckung X 1

016B1
C

410438-5 Rückabdeckung 1



017 271226-3 Knopf 50 1

018 941251-5 Unterlegscheibe 10 1

019D_
B

159652-5 Messerwellengehäuse 1 *

C10 816406-0 Skalenplatte 1 *

C20 953106-2 Niete 0-5 4 *

019D_
B

INC. 27,50 *

019D
1B

159652-5 Messerwellengehäuse O 1 *

C10 816381-0 Skalenbeschriftung 1 *

019D
1C

159652-5 Messerwellengehäuse 1 *

C10 816381-0 Skalenbeschriftung 1 *

019D
2

1413C6-9 MAIN FRAME COMPLETE S 1

C10 816381-0 Skalenbeschriftung 1

021 231004-3 Druckfeder 18 1 *

021-1 233395-8 Druckfeder 18 O 1

022 421147-1 Moosgummidichtung 1

023 312951-8 Frontbasis 1

024B 911231-5 Flachkopfschraube M5X20 W 6 *

024-1
B

911226-8 Flachkopfschraube M5X18 W O 6 *

024-1
C

911226-8 Flachkopfschraube M5X18 W 6 *

024-2 266420-0 Bindekopf-Blechschraube 5X20 S 6

025 312952-6 Hintere Grundplatte 1

026 411428-1 Hilfslüfterführung 1

027-1
B

263014-2 Gummistift 4 1 *

028 211031-6 Kugellager 608LLB 1

029 263002-9 Gummistift 4 1

030C_
B

522418-0 Feldeinheit 220V 1 *

C10 654038-3 Isolierte klemme FV1.25-M4 2 *

030C1
B

599024-6 Feldeinheit 220V < 1

C10 654038-3 Isolierte klemme FV1.25-M4 2 *

C11 654037-5 Isolierte klemme FVWS1.25-M3 2 *

C12 654037-5 Isolierte klemme FVWS1.25-M3 O 2

030C1
C

599024-6 Feldeinheit 220V 1

C12 654037-5 Isolierte klemme FVWS1.25-M3 2

031-1
B

911290-9 Flachkopfschraube M5X65 WM 2 *

031-2
B

911295-9 Flachkopfschraube M5X70 WM X 2

031-2
C

911295-9 Flachkopfschraube M5X70 WM 2

032-1 681613-2 Isolierscheibe 1

033C1 516083-5 Ankerbaugruppe 220V 1

033C1 INC. 28,32,34,35,36

034-1 241519-2 Ventilator 68 1

035 213051-6 Staubdichtung 10 1

036 211066-7 Kugellager 6200LLB 1



037-1 152362-3 Halterung komplett 1

037-1 INC. 29,49

038 911158-9 Flachkopfschraube M4X30 WR 6 *

038-1 266050-7 Bindekopf-Blechschraube 4X30 S 6

039 222050-7 V-Riemenscheibe 4-24 L 1

040-1 225069-5 Poly-Keilriemen 4-272 1

041 411426-5 Riemenabdeckung 1

042-1 911123-8 Flachkopfschraube M4X14 WR 1

043 222063-8 V-Riemenscheibe 4-38 1

044 211062-5 Kugellager 6000ZZ 1

045 341389-0 Unterlegscheibe 10 1

046A_ 161114-1 Trommel 1 *

046A1 161119-1 Trommel S 1

047 341377-7 Unterlegscheibe 12 1

048 211107-9 Kugellager 6201ZZ 1

049 263005-3 Gummistift 6 1

050B 263002-9 Gummistift 4 1 *

051B 345157-3 Messerhalter 2 *

051-1
B

341601-8 Einstellplatte S 2

051-1
C

341601-8 Einstellplatte 2

052B 911106-8 Flachkopfschraube M4X8 W 4 *

052-1
B

251246-3 Flachkopfschraube M4X5 S 4

052-1
C

251246-3 Flachkopfschraube M4X5 4

053A_
B

343636-5 Trommelplatte 1 *

053A1
B

187672-9 Druckplatten-set O 1 *

053A1
C

187672-9 Druckplatten-set 1 *

053A2 187674-5 Druckplatten-set S 1

054A_
B

265322-7 Innensechskant-Rundkopfschrau
be M6X18

8 *

054A1
B

265484-1 Innensechskant-Rundkopfschrau
be M6X17

X 8 *

054A1
C

265484-1 Innensechskant-Rundkopfschrau
be M6X17

8 *

054A2 251609-3 Flansch-Sechskantschraube M6X
17

S 8

055B 232065-6 Spindelarretierung 2 *

056B 321346-4 Stift 2 *

057B 961017-7 Anschlagring (EXT) E-3 1 *

058B 321347-2 Kopfschulterstift 1 *

059B 231303-3 Druckfeder 5 1 *

060B 256714-1 Kerbstift 2 1 *

061B 252415-9 Rundmutter M4-12 1 *

062 410329-0 Späneunterabdeckung 1

063 911153-9 Flachkopfschraube M4X28 WR 1

066B 267012-8 Unterlegscheibe 5 2

066C 267012-8 Unterlegscheibe 5 2

400 123055-9 Schärfungshalter Baugruppe 1

C10 934301-3 Flügelmutter M6 2



C20 251920-3 Schlossschraube M6X30 2

C30 341390-5 Druckplatte 1

404B 155270-7 Fräser ausrichtung kpl. 1 *

C10 817673-0 Warnaufkleber 1 *

404-1
B

123062-2 Messerlehrenbaugruppe X 1

C10 411086-3 Messlehren-platte 1

C20 911228-4 Flachkopfschraube M5X18 WR 2

404-1
C

123062-2 Messerlehrenbaugruppe 1

C10 411086-3 Messlehren-platte 1

C20 911228-4 Flachkopfschraube M5X18 WR 2

405A_ 783202-0 Sechskantschlüssel 4 1 *

405A1 782209-3 Ringschlüssel 9 S 1

406 793008-8 Hobelmesser 110 (2 stk.) 1 *

406-1 D-71211 Hobelmesser HSS 110mm O 1

407 192082-7 Düse für Sauggerät 1

C10 213601-7 O-Ring 50 1

C20 410299-3 Verbindungsstück 55 1

C30 414468-8 Düse 1

C40 911153-9 Flachkopfschraube M4X28 WR 1

C50 911188-0 Flachkopfschraube M4X60 WR 1

408C 821551-8 Stecker-Kunststoffgehäuse (typ 3
)

1

C10 453974-8 Verschluss 4

409C 837878-6 Tiefziehteil 1

410C 803F07-9 Hinweisaufkleber 1911BJ 1

411C 803F08-7 Kunststoffgehäuseaufkleber 191
1BJ

2

901B 191455-1 Richtlinealsatz 1 *

901-1
B

165259-7 Leitregel S 1 *

901-1
C

165259-7 Leitregel 1 *

901-2 164371-0 Leitregel O 1

902B 251812-6 Flügelschraube M5X10 1

902C 251812-6 Flügelschraube M5X10 1

904 251212-0 Flachkopfschraube M5X13 4 *

914 819063-3 Firmenschild makita-logo 1

F02 192082-7 Düse für Sauggerät 1

F04 191455-1 Richtlinealsatz 1

F24 194057-2 Hobelständer 1

F27 196300-5 Staubsacksatz 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 07/14/2025


